
令和 7 年９月１日 

 

面会再開のお知らせ 

 

ご家族様各位 

 

特別養護老人ホーム東海の里 

施 設 長  中村 和生 

 

日頃より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。先般、新型コロナウイルス感染症の発生に伴い、２階入所者様

への面会を中止しておりましたが、感染状況の収束を受け、以下の通り

面会を再開いたします。 

 

●２階 

令和７年９月２日より、２階入所者様への面会を再開いたします。引

き続き、感染予防のため以下の点にご協力をお願いいたします。 

• マスクの着用 

• 手指の消毒 

• 体調不良時の来訪自粛 

 

●１階 

これまで通り、通常の面会を継続します。 

 

ご家族の皆様には長らくのご不便とご心配をおかけいたしましたこ

と、心よりお詫び申し上げます。今後も入所者様の安全を最優先に、安

心してご面会いただける環境づくりに努めてまいります。何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 


